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Monte Escobedo

H. AYUNTAMIENTO 2021:2024

DEPENDENCIA: PRESIDENCIA MPAL.
SECCION: SEC. DE GOB. MPAL.

NO. DE OF.:040/2022
ASUNTO: Se solicita pago.

Monte Escobedo, Zac., a 20 de septiembre del 2022

LIC. MARIA DEL REFUGIO ROJAS NAVA
TESORERA MUNICIPAL
MONTE ESCOBEDO, ZAC.

Por medio del presente, se solicita el pago de la factura con numero folio 6828B, por la
cantidad de $1,290.00 por concepto de pago de hospedaje de un servidor y mi esposa, el
dia que asistimos a evento migrante el dia viernes 09 de septiembre, del presente en la Cd.
de Zacatecas.

Sin mas por el momento me despido de Usted, agradeciendo de antemano la atencion brindada al
presente, enviandole un cordial saludo.

ATENTAMENTE
- PRESIDENTE MUN
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C. Jardiv Zaraseza #7,  Col. Centro, Woute Escobeds, Zac, C.P. Q3400
h.ayuntamiente.mez@gmail.com 457 44 M50 45F Q4B




Tipo Relacion:
UUID Relacional:

r A
ARRENDADORA Y OPERADORA DE AMER S. DE R.L. No. 6828 B
DE C.V. uuID:
* MATRIZ SUCURSAL é EEBETEBO--ISCSEQ;ECIZ;E-AB;);;—ng2E38EZCB
. o :
ARCOS VALLARTA PASEOQ DIAZ ORDAZ 602 3 51600003502000456
COL. ARCOS VALLARTA COL. CENTRO C.P. 98000 o CERTIFIGADO
GUADALAJARA , JALISCO C.P. 44130 ZACATECAS, ZAC. TEL. (01492) 922 0745 & 00001000000509316241
RFC: AOA210930325 FAX: 924-65-65
REGIMEN FISCAL: 626 Régimen Simplificado de Confianza FECHA DE EMISION: FECHA DE TIMBRADO:
10/09/2022 12:2523p.m 2022-09-10T12:25:26
= \ —
ANO DE APROBACION 2014
r 3
EXPEDIDO EN:
NOMBRE: MUNICIPIO DE MONTE ESCOBEDO ZAC SUCURSAL ZACATECAS
C.P. 99400 FOLIO INTERNO:  F81050
DIRECCION:  JARDIN ZARAGOZA No.7,
g |w CONDICIONES:
4 |E |coLona: CENTRO
F
2 £ |ciupa: MONTE ESCOBEDO EDO. ZACATECAS
(8]
% DELEG: RF.C. MMEB50101QD8 METODO DE PAGO:
5 y I icio
? PAIS: MEX PUE Pago en una sola exhibicién
2 NO. CUENTA DE PAGO:
o FORMA DE PAGO:
3 L USO CFDI:G03 Gastos en general. 04 Tarjeta de crédito
8 i
g CANTIDAD/ I MEDIDA/ UNIDAD / CONCEPTO/ COSTO UNITARIO / IMPORTE /
H QUANTITY MEASURE | UNITY DESCRIPTION UNIT COST AMOUNT
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9
b 1,00 N/A ROM 90111800 HABITACION 3 108403 3 1,084.03
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[ CANTIDAD CON LETRA: ") Subtotal Parcial: $1,084.03
MIL DOSCIENTOS NOVENTA MXN 00/ 100 MN. VA [16%]: $173.45
Check In: 09/09/2022Check Out: 10/09/2022 ISH [3%)]: $32.52
ACOSTA/MANUEL IVA Retenido $0.00
Propina : $0.00
‘r Total ; $1,290.00

rC.AII)ENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT:

1Al 1168957EED-ABBB-TCdE-BDTT-DM12EJEE2CBiZD22-09-10T12'2S'26|fM90IonQXCriSQRv1fb32DXYHcuuEGGE+Yc89uWTqunNoZITLNOKVEmF’EWqu
+hkAgUbcOgB01VypQVA TQ0SOADSEBILITgUQPVEBAC]XQHE 15G 11aAqazsMLY 2NIRIZ0gQjbb3ltBocsBxK GACDGIINGXyHeGEcgBDICLD IBvelkyKES
qHcL\BWsLZBZk30LdszEKijquF+7UEe]rM5EzlnDsdwVU4vspuSﬂ5GseJNZdCOPo¢+Rawuth1 33PnJNHR3ITNNMXjaeEQaJrRLmMTHSJ4Id3yloZFculuuy
apdEhcuvWFKhJpgtQeglzmoVJol0jzjw==/00001000000502000436]|

SELLO DIGITAL DEL CFDI:

fM90InpFQXCr259Rv1 fb32DXYHgIUSIGE+Yc89vWTI8qoNoZI7LNOKVEmP2V/ofg+hkAgtUbcOga01 VypQV1TQOsdOADSB8ILIT9jUQPVEBAOXQHE1BbG1I
aAqgzsMLY2NIR LZOngbbﬁilﬂucsBfoGOCDGvJBnquHeG0’9chDtCLnIBvelkryK69qHr.L!BWsLZBZkaQL.dzBIEKijquF +7UEejM58z/nDsdwVU4vspusShisG
seNZdCOPo++RawuhiM133PnJNHR3TNnMXjaeEQaJrRLmTHIJ41d3yloZF culuuyapdEhcuvWI KhJpgtQeglzmoViolDjzjw==

SELLO DEL SAT:
Q M2UElnMeRAscKAEbCKwpTBuwsuMZnScNFVHSduaOtDFuma\NDNEfoxnechman-* r.oﬁn E+E§Fs§?}g¥ﬁlﬁMﬁM§mQ
SPquusxqGEp1YisLHPnTmxggDFDLunQIv.T7DDHSOw+RapigeungFdeqﬁPM+Xc;m4iCS

F9IVHZLMh|PRO/dz5F WSmOmJWMWV.IMVeSTGOgBWjvit+abTparyL

SyZUFAWXHEUZHVRG
gdyyn1LFJhd+8mtnU
u1X5Eq4/b652 TNIAVaIMGTETSSEYMCNDSKIOKIVINXK DI YObhUw==
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Este documento es una representacion impresa de un CFDI.3.3



5 N
Monte Escobedo

H. AYUNTAM| IENTD 2021 2024

%

DEPENDENCIA: PRESIDENCIA MPAL.
SECCION: SEC. DE GOB. MPAL.
NO. DE OF.:039/2022

ASUNTO: Informando.

Monte Escobedo, Zac., a 09 de septiembre de 2022

LC. MARIA DEL REFUGIO ROJAS NAVA
TESORERA MUNICIPAL

MONTE ESCOBEDO, ZAC.

PRESENTE

Por medio del presente, le informo que el Presidente Municipal, Ing. Manuel Acosta Galvan,
Maribel Cabral Villarreal, su esposa y Eric Sanchez Campos, Secretario Particular, se
trasladaran a la cd. de Zacatecas, Zac., para asistir a un evento con distintos club migrantes,
el dia 09 de septiembre del presente afo, trasladandose en el vehiculo GMC Acadia, color
perla/blanco, placas ZDL606C, con nimero econdémico 1, autorizandole combustible y viaticos.

Sin otro particular, la ocasibn me es propicia para reiterarle mi atenta y distinguida
consideracion.

T )
ATENTAMENTE
SECRETARIB*%?OBIERNO MUNICIPAL

A Re &

LIC. ERIK SANCHEZ SAENZ
/

c.c.p.- Archivo
L'ESS/mmmc

C. Jardin Zarageea #7,  Col. Cewtro, Wowte Escobeds, Zac. CFP. GA400
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FUNDAMENTO LEGAL

1.- ELIMINADO el Coédigo QR, por contender datos personales, de conformidad con el Articulo 3, Fraccion VIl inciso a) de la
Ley de Proteccion de Datos Personales en Posesion de los Sujetos Obligados del Estado de Zacatecas

Realizada con el generador de versiones publicas, desarrollado por el Gobierno Municipal de Guadalajara, en cooperacion del
Instituto de Transparencia, Informacion Pablica y Proteccion de Datos Personales del Estado de Jalisco y autorizada para uso
del Instituto Zacateano de Transparencia, Acceso a la Informacidn y Proteccion de Datos Personales.



